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
fasiliteter med forretninger, kino, restauranter,  
sykehus og skoler m.m. Kongsvinger har også gode  
togforbindelser til bl.a. Oslo. Fra Kongsvinger er det  
ca. 10 mil til Oslo, ca. 7 mil til Gardermoen og ca. 4  
mil til Sverige (Charlottenberg) med stort  

kjøpesenter og shoppingmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt  
boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​Fritid
Eiendommen sokner til Langeland barneskole (7,2  
km) og storskolen Kongsvinger ungdomsskole,  
KUSK (7,5 km).
I tillegg er det flere skoler i Kongsvinger (Øvrebyen  
vgs, Sentrum vgs, NTG, og NTGU).
Høgskolen i Innlandet har avdeling i Kongsvinger.

Det er flere barnehager i byen, både kommunale og  
private. Nærmeste barnehage er Langeland  
barnehage (ca 7,1 km). Kongsvinger har god  
barnehagedekning, og kommunen skilter med kort  
eller ingen ventetid på barnehageplass.

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for  
både liten og stor. Kongsvinger har svømmehall og  
flere idrettsanlegg. Her er det muligheter for fotball,  
håndball, klatring, friidrett med løpebane,  
amerikansk fotball, og tennis. I byen ellers finnes  
også dansestudio, Gjemselund fotballstadion, og  
Kongshallen ishall der det er tilbud om både hockey  
og kunstløp. Strandpromenaden er et flott sted for  
en løpetur, og byen har flere treningssentre

Offentlig kommunikasjon
Det er bussholdeplass rett ved.
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Bygningssakkyndig
Arne Skyrud Takstforretning AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tradisjonell enebolig fra 1939 i tømmer som er  
tilbygget og oppgradert over tid. Tilbygget bad og  
vaskerom i 2018, samt vinterhage i 2023. Huset er  
fundamentert på støpt plate og etterisolert utvendig  
(gammel del). Boligen er godt vedlikeholdt og har en  
normal standard. Bygningen er oppført etter  
byggeforskrifter/​​​​​​​​​forskriftskrav som gjaldt på  
oppføringstidspunktet. Boligen er fundamentert på  
isolert ringmur av gråstein og betong med støpt  
plate på mark. Byggegrunn er ikke kjent. Drenering  
fra 2021, ifølge eier. Saltak tekket med ståltakplater  
og isolerte plastplater på vinterhage. Forkantblekk,  
takrenner og nedløp i lakkert metall. Tømmerkasse  
på gammel del som er utvendig etterisolert (2015)  
samt vanlig bindingsverkskonstruksjon (2018),  
isolert med 15 cm mineralull. Liggende utvendig  
malt panel og stående panel i gavlspiss. I følge eier  
er bunnstokken ny på gammel del. Kaldt loft, men  
isolert etasjeskiller mellom 1 etg. og loft. Malte  
trevinduer med 2‑lags isolerglass, vinduene er fra  
2013 til 2015, ifølge eier. Ett koblet vindu fra byggeår  
i stue, dette bør påregnes å skifte ut. Malt  
inngangsdør med glass i dørblad, fra 2015.  
Vinterhage med betonggulv tekket med varmefolie.  
Vegger i trekonstruksjoner som er utvendig panelt.  
Vinduer og skyvedører m/​​​​​​​​​2‑lag isolerglass i  
aluminum. Saltak med "gjennomsiktig" isoler  
plasttakplater. Vinterhagen er ikke helt ferdig. 

Uthus:
Uthuset er fundamentert på gråstein og betong.  

Uisolert bindingsverkskonstruksjon. Stående og  
liggende panel. Saltak i trekonstruksjoner, tekket  
med bølgetakplater. 2 doble plankedører. 1  
pankedør. Uthuset er i en dårlig forfatning med bla.  
råte i panel. Påregn full rehabilitering. Her er to  
vegger rettet opp med impregnert materialer.

Verditakst
Kr 2 200 000

Innhold
Total 66 kvm BRA fordelt på: 
51 kvm BRA‑i (Internt bruksareal) ‑ Entré, stue,  
soverom, kjøkken, vaskerom og bad 
15 kvm BRA‑b (innglasset balkong) ‑ Vinterhage

Uthus på 64 kvm BRA‑i (Internt bruksareal) 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
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
Forkantblekk, takrenner og nedløp i lakkert 
metall.  
Tømmerkasse på gammel del som er utvendig 
e琀琀erisolert (2015) samt vanlig 
bindingsverkskonstruksjon (2018), isolert med 15 
cm mineralull.  Liggende utvendig malt panel og 
stående panel i gavlspiss.
I følge eier er bunnstokken ny på gammel del.
Saltak i trekonstruksjoner.  Kaldt lo昀琀, men isolert 
etasjeskiller mellom 1 etg. og lo昀琀.   
Lo昀琀et er ikke kontrollert da det ikke var 
琀椀lgjengelig på befaringsdagen
Malte trevinduer med 2-lags isolerglass, vinduene 
er fra 2013 琀椀l 2015, ifølge eier.  E琀琀 koblet vindu 
fra byggeår i stue, de琀琀e bør påregnes å ski昀琀e ut.   
Malt inngangsdør med glass i dørblad, fra 2015.
Vinterhage med betonggulv tekket med 
varmefolie. Vegger i trekonstruksjoner som er 
utvendig panelt.  Vinduer og skyvedører m/2-lag 
isolerglass i aluminum.  Saltak med 
"gjennomsik琀椀g"  isoler plas琀琀akplater.  
Vinterhagen er ikke helt ferdig.

INNVENDIG
Gå 琀椀l side

Pene innvendig over昀氀ater med en normal 
bruksslitasje.  De 昀氀este innvendige over昀氀ater er 
fra 2015 - 2018
Malte lister.

Gulv.        Vinylbelegg.
Vegger.    Malt mdf. veggplater.  Sle琀琀e malte 
vegger.  
Tak.          Malt mdf. takplank.  Tak-ess.

Isolert støpt plate på mark.  Støpt plate fra 2015 
på gammel del og fra 2018 på 琀椀lbygg.
Det bør gjennomføres radonmåling.
Enløps pipe i teglstein  med peisovn m/glassdør i 
stue.   
Formpresset dører.

VÅTROM
Gå 琀椀l side

Vaskerom bygget i 2018.  Vinylbelegg med 
oppbre琀琀 og varme i gulv, våtromsplater på vegger 
og tak-ess i tak. Stålvask. Opplegg for 
vaskemaskin.  Garderobeskap.   120 l 
varmtvannsbereder.  Trykkutjevnertank.  
Mekanisk avtrekk på vegg.

Bad bygget i 2018.  Vinylbelegg med oppbre琀琀 og 
varme i gulv, våtromsplater på vegger og tak-ess i 
tak. Benk med heldekkende vask. Overskap.  speil 
m/overlys.  Høyskap.  Fri琀琀stående klose琀琀.  
Dusjkabine琀琀.  Mekanisk avtrekk på vegg.

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Hesteskoformet kjøkkeninnredning.   
Melaminbelagte skrog.  Gla琀琀e dører og fronter.  
Et høyskap.  Laminat benkeplate med nedfelt 
oppvaskkum m/1-greps blandeba琀琀eri.  Kitschen 
wall mellom benk og overskap.  Fri琀琀stående 
komfyr og oppvaskmaskin.  

Ven琀椀lator med kull昀椀lter over komfyr.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Vannrør i rør i rør system på hele anlegget
Avløpsrør av plast
Ven琀椀lasjon gjennom veggven琀椀ler og vinduer som 
kan åpnes. Mekanisk avtrekk på bad og 
vaskerom , ven琀椀lator m/kull昀椀lter over komfyr.
120 l varmtvannsbereder fra 2018 , plassert i 
vaskerom.
Huset har elektrisk varmekabler i gulv på entre, 
bad og vaskerom.  Varmefolie på gulv er lagt i 
vinterhage, men ikke 琀椀lkoblet el.anlegget.
Sikringsskap med automatsikringer, oppgradert i 
2018.  Ny strømmåler.  Alle el.ledninger, brytere 
og kontakter er fra 2018, ifølge eier.
Brannslukker og røykvarslere i boligen.

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Vestre Solørveg 619, 2213 KONGSVINGER
Gnr 57 - Bnr 20
3401 KONGSVINGER

Arne Skyrud Taks琀昀orretning AS

2213 KONGSVINGER
Rynnings gate 1
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Markedsvurdering

Totalpris 2 200 000

Totalt Bruksareal 130 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 66 m²

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 51 0 15 66

Sum 51 0 15

Sum BRA 66

Uthus

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 64 0 0 64

Sum 64 0 0

Sum BRA 64

Arealer Gå til side

Byggegrunn er ikke kjent
Drenering fra 2021, ifølge eier.
Boligen er fundamentert på isolert ringmur av 
gråstein og betong med støpt plate på mark.
Tilnærmet 昀氀a琀琀 terreng
Vann og avløpsrør.  Vannledning er fra 2023.  
Avløpsrør er fra 2015 i følge eier.
Eiendommen har privat avløp med kommunal 
tømming.  
Avløpsanlegget er ikke kvalitets eller 
funksjonstestet.  Alle skal ha godkjent 
kloakkanlegg, det kan bli pålagt utbedringer, eller 
琀椀lkoblet o昀昀entlig avløp. 
EU`s vanndirek琀椀v pålegger norske kommuner å 
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